در نیمه دوم قرن نوزدهم با اوج گرفتن اختلافاتی که در نواحی شرقی ایران
بین حکام محلی تابع ایران و افغانستان بر سر مسائل مرزی به وجود آمده
بود، دو کشور بر اساس معاهدات جداگانه ای که با انگلستان داشتند، حل این

مسائل را به حکمیت دولت بریتانیا سپردند.
دولت بریتانیا ژنرال »فردریک گلداسمید« را مأمور رسیدگی به این مسئله
کرد. وی در ماه مه سال ۱8۷۱ م »۱۲۵۰ ش« مأمور انجام حکمیت مرزی میان
ایران و افغانستان در مورد مناقشات دو کشور در منطقه سیستان شد و با
تحقیق و بررسی در سرحدات سیستان در ۱۹ اوت ۱8۷۲ م )۱۲۵۱ ش( رأی خود

را در تهران صادر کرد.
رأی وی به طور کامل به مسأله مشخص ساختن مرز دو کشور اختصاص
داشت که بر اساس آن منطقه سیستان را به دو بخش »سیستان درونی« و
»سیستان بیرونی« تقسیم کرد. وی »سیستان بیرونی« که بخش بزرگ تر و

وسیع تر را در برمی گرفت به افغانستان داد و بخش سیستان درونی و قسمت
کوچک تر را به ایران اختصاص داد.